
Děkuji moc za váš zájem o mé kartičky. Dělala jsem je s láskou, tak doufám, že vám dobře
poslouží ve vašem projektu.

Pokud se vám kartičky líbí, napištemi do komentářů k článku zde>>

Máte-li jakýkoliv dotaz, napištemi na info@luciesindelkova.cz

Uncopyright – tento produkt není chráněn autorskými právy, takže si s ním můžete dělat co
chcete :) Osobně je mi bližší koncept sdílení, než dohadování se o tom, co kdo vymyslel dříve.
Samozřejmě budu ráda, pokud sdílíte tento produkt, za uvedení zdroje, ale není to nutné.

Krásný den

http://luciesindelkova.cz/den-mam-a-karticky-zdarma/
mailto:info@luciesindelkova.cz


WEBPAGE FACEBOOK EMAIL

http://luciesindelkova.cz/
https://www.facebook.com/pages/Miluju-Project-Life/290050601119318?ref=bookmarks
mailto:info@luciesindelkova.cz

